
UCHWAŁA NR XXIII/262/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule uchwały Nr XXII/235/2025 z dnia 
28 października 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W tytule uchwały Nr XXII/235/2025 Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 października 2025 r. błędnie 
użyto wyrazów „Rady Gminy Mielno", prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez nadanie prawidłowego 
brzmienia tytułowi ”Rady Miejskiej Mielna". 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D21096D-425A-476B-B64B-74FA0A4846AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/262/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


